
Dziennik Urzędowy
Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji Nr 12 — 311 — Poz. 70 i 71

71

ZARZĄDZENIE Nr 2  
SZEFA URZĘDU DO SPRAW CUDZOZIEMCÓW

z dnia 9 listopada 2009 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia regulaminu organizacyjnego Urzędu do Spraw Cudzoziemców

Na podstawie art. 39 ust. 6 i 8 ustawy z dnia 8 sierp-
nia 1996 r. o Radzie Ministrów (Dz. U. z 2003 r. Nr 24, 
poz. 199, z późn. zm.1)) zarządza się, co następuje:

§ 1.

W załączniku do zarządzenia Nr 1 Szefa Urzędu do 
Spraw Cudzoziemców z dnia 16 sierpnia 2007 r. 
w sprawie ustalenia regulaminu organizacyjnego 
Urzędu do Spraw Cudzoziemców (Dz. Urz. Min. Spraw 
Wew. i Ad. Nr 9, poz. 47, z późn. zm.2)) w § 8 ust. 4 
otrzymuje brzmienie:

„4.  Dyrektorzy komórek organizacyjnych, w których są 
przetwarzane dane osobowe, wykonują szczegóło-
we obowiązki administratora danych osobowych, 
określone w przepisach o ochronie danych osobo-
wych, w odniesieniu do prowadzonych w tych ko-
mórkach organizacyjnych zbiorów danych osobo-
wych, z tym, że obowiązki administratora danych 
osobowych w odniesieniu do przetwarzania da-
nych osobowych w prowadzonych w Urzędzie do 
Spraw Cudzoziemców systemach informatycznych 
wykonuje Dyrektor Biura Informatyki i Ewidencji 
Cudzoziemców.”.

§ 2.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Szef Urzędu do Spraw Cudzoziemców: R. Rogala 

1)  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały 
ogłoszone w Dz. U. z 2003 r. Nr 80, poz. 717, z 2004 r. 
Nr 238, poz. 2390 i Nr 273, poz. 2703, z 2005 r. Nr 169, 
poz. 1414 i Nr 249, poz. 2104, z 2006 r. Nr 45, poz. 319, 
Nr 170, poz. 1217 i Nr 220, poz. 1600, z 2008 r. Nr 227, 
poz. 1505 oraz z 2009 r. Nr 42, poz. 337 i Nr 98, poz. 817.

2)  Zmiany wymienionego zarządzenia zostały ogłoszone 
w Dz. Urz. Min. Spraw Wew. i Ad. z 2007 r. Nr 12, poz. 68, 
z 2008 r. Nr 7, poz. 32 i Nr 10, poz. 51 oraz z 2009 r. Nr 1, 
poz. 7 i Nr 6, poz. 38.


